



27 September 2022

Theo Bennett

By email: fyi-request-20408-fdb7a77f@requests.fyi.org.nz

Tēnā koe Theo

Official information request - Number of students enrolled in psychology programmes

I refer to your request for information under the Official Information Act 1982 (the Act) dated 30 August 2022:

- 1) *the total number of students currently enrolled in the PGDipClinPsych*
- 2) *the total number of students currently enrolled in the PGDipEPP*

There are currently 22 students enrolled in the PGDip Clinical Psychology and 14 students enrolled in the PGDip Educational Psychology.

You have the right to seek an investigation and review by the Ombudsman of the decisions made regarding this request. Information about how to make a complaint is available at www.ombudsman.parliament.nz or freephone 0800 802 602.

If you wish to discuss this decision with us, please feel free to contact me at oiarequests@vuw.ac.nz.

Ngā mihi nui

Blair Doherty
Senior Advisor, Official Information and Privacy
Legal Services
Te Herenga Waka—Victoria University of Wellington